MUNICÍPIO DE PARANAÍTA ESTADO DE MATO GROSSO CNPJ 03.239.043/0001-12     AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 116/2019 A Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº. 307/2019 torna público que no Pregão Presencial que se trata o Edital nº. 116/2019, levado a efeito às 08h00min horas do dia 16 (dezesseis) do mês de Dezembro, foi declarada vencedora do Certame a Empresa VALDOMIRO KRAMPITZ 54632366900 - ME, inscrita no CNPJ nº. 14.967.414/0001-07. Paranaíta/MT, 18 de Dezembro de 2019. Lizandra Bertolini Pregoeira Publique – se. TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 116/2019 Eu, ANTONIO DOMINGO RUFATTO, Prefeito Municipal de Paranaíta, Estado de Mato Grosso, após efetuar a competente análise, ADJUDICO E HOMOLOGO nesta data o Processo Licitatório Sob Modalidade Pregão Presencial Nº. 116/2019, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO, LAVAGEM SECO E TAPEÇARIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA/MT, acatando sem ressalvas a conclusão final da Pregoeira e da Equipe de Apoio, Adjudicando e Homologando Vencedora do certame a Empresa VALDOMIRO KRAMPITZ 54632366900 - ME, inscrita no CNPJ nº. 14.967.414/0001-07. Paranaíta/MT, 18 de Dezembro de 2019.  ANTONIO DOMINGO RUFATTO  Prefeito Municipal